
ZARZĄDZENIE NR 2/2015
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia
4 maja 2006 r. w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy.

Na podstawie § 7 ust. 4 i § 8 zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec1) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4/06 Kierownika Urzędu Miasta Bolesławiec z dnia 4 maja 2006 r.
w sprawie podziału wydziałów Urzędu Miasta Bolesławiec na stanowiska pracy § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. W Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej (MiG):

1) Naczelnik Wydziału

2) Zastępca Naczelnika Wydziału

3) Stanowisko ds. sprzedaży mieszkań

4) Stanowisko ds. gospodarowania nieruchomościami – użytkowanie wieczyste,

5) Stanowisko ds. podziału nieruchomości i nazewnictwa ulic,

6) Stanowisko ds. ewidencji i fakturowania opłat,

7) Stanowisko ds. gospodarowania nieruchomościami – trwały zarząd i dzierżawy,

8) Stanowisko ds. przekształceń prawa użytkowania wieczystego,

9) Stanowisko ds. sprzedaży lokali użytkowych i garaży,

10) Stanowisko ds. rolnych komunalizacji mienia,

11) Stanowisko ds. inwentaryzacji mienia komunalnego,

12) Stanowisko ds. nadzoru nad spółkami miejskimi i gminnymi oraz nad Miejskim Zakładem 
Gospodarki Mieszkaniowej w Bolesławcu.

I. W Referacie Gospodarki i Informacji Przestrzennej:

1) Kierownik Referatu

2) Stanowisko ds. rewitalizacji i planowania przestrzennego

3) Stanowisko ds. planowania przestrzennego i informacji przestrzennej

4) Stanowisko ds. systemu informacji przestrzennej i ochrony zabytków.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej, 
a nadzór nad wykonaniem powierza się Sekretarzowi Miasta.

1) zmienionego zarządzeniami: nr 78/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 kwietnia 2003 r., nr 140/03 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 20 maja 2003 r., nr 87/04 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 marca 2004 r., nr 350/04 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 2 listopada 2004 r., nr 348/05 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 listopada 2005 r., nr 122/06 Prezydenta 
Miasta Bolesławiec z dnia 27 kwietnia 2006 r., nr 104/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 15 maja 2007 r., nr 260/07 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 8 października 2007 r., nr 298/07 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 13 listopada 2007 r., 
nr 118/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 kwietnia 2009 r., nr 166/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 kwietnia 
2010 r., nr 416/10 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 16 listopada 2010 r.,  nr 312a/11 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
29 września 2011 r.,  nr 492/12 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 grudnia 2012 r., nr 82/13 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 lutego 2013 r.,  nr 105/13 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 11 marca 2013 r.,  nr 430/13 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 15 października 2013 r., nr 486/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 28 listopada 2013 r.  nr 539/2013 
Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 30 grudnia 2013 r.

Id: AC384077-6E39-4269-88D0-A94C513532E5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 r.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: AC384077-6E39-4269-88D0-A94C513532E5. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

W związku ze zmianą w § 30 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec konieczna jest nowa
regulacja dotycząca Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej. Wzmocnienia wymaga Referat Gospodarki
i Informacji Przestrzennej, zwłaszcza wobec planowanych zmian ustawy o zagospodarowaniu przestrzennym.
Nowa etatyzacja pozwoli na pełną realizację zadań Wydziału.

JZ/JZ

Id: AC384077-6E39-4269-88D0-A94C513532E5. Podpisany Strona 1




